PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023 E 002/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO III AO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES (EAI)

A Prefeitura Municipal de Itapevi TORNA PÚBLICO o edital de retificação ao edital de abertura de Concurso Público, regido pelas

Instruções Especiais, parte integrante deste Edital, para provimento de vagas e cadastros reservas, sob organização e aplicação da

Fundação VUNESP.

1 - Leia-se como segue e não como constou:

-

Ficam ratificados os demais itens do edital de abertura de inscrições.

Prefeito Municipal de Itapevi